СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2013г. № 525/74

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района Московской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, учитывая предложения Межведомственной комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (прилагается).
1. Отделу информационно-аналитической и организационной работы,
взаимодействия с общественными организациями администрации (Е. Е. Москалева) опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Наше слово».
1. Считать утратившим силу постановление главы муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 10.12.2012 №554 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Воскресенск на 2013 год».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью С.С. Слепова и заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального земельного контроля А.В.Князева.

 Председатель Совета депутатов
 городского поселения Воскресенск                                           		В.В. Бормашов

image1.jpeg